
  

    
   

   Nárďdní 

filmový 

rchiv 

   
Číslo smlouvy Objednatele: 2Up1127 

Číslo smlouvy Poskytovatele: .......... 

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ ÚKLIDOVÝCH SLUŽEB — HRADIŠTKO 

uzavřená Smluvními stranami podle $ 1746 odst. 2 zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů, 

OBJEDNATEL 

Národní filmový archiv, příspěvková organizace 

nepodléhá zápisu do obchodního rejstříku, zřízená Ministerstvem kultury ČR, zřizovací 

listina č. j. MK 13526/2013 OMA ve znění pozdějších změn a doplňků 

Sídlo: Závišova 502/5, 140 00 Praha 4 Nusle 

Zástupce: PhDr. Michal Bregant, generální ředitel 

IČO: 000 57 266 
DIČ: CZ00057266 - NEJSME plátci DPH 

Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1, účet č. 

83337011/0710 

Kontaktní osoba: 

POSKYTOVATEL 

Dřevo NÁRO s.r.o. 
Sídlo: Svatý Ján pod Skalou - Záhrabská, Na Výsluní 47,267 11 

Zástupce: 

IČO: 247 36 082 
DIČ: CZ247 36 082 

Zápis v obchodním rejstříku: C170023 

Bankovní spojení: 115-5432980287/0100 

Projektový manažer: 

  

Strana 1 (celkem ) 

 



Smlouva o zajištění úklidových služeb — Hradištko 

L Úvodní ustanovení 

1) Zakázka 

Tato smlouva je uzavírána s názvem „Zajištění úklidových služeb pro NFA — Hradištko“ (dále jen 

„zakázka“). 

Objednatel výslovně utvrzuje, že tuto smlouvu realizuje proto, aby byl naplněn účel, a to 

a) 

b) 

d) 

e) 

2) 

a) 

b) 

c) 

Vysoká kvalita — základní cíl 

Základním cílem Objednatele je dosažení dlouhodobě udržitelného bezproblémového 

poskytování služeb ve vysoké kvalitě, tak, aby to přispělo k vytvoření přívětivého 

pracovního prostředí pro zaměstnance Objednatele. 

Funkční systém kontroly a komunikace 

Funkční systém kontroly a s tím související jednoduchá a přímá komunikace je základním 

předpokladem pro úspěšnou spolupráci. Systém kontroly a komunikace výsledků navržený 

ve smlouvě Objednatel považuje za minimální přijatelný standard. Od Poskytovatele 

očekává, že bude schopen tento systém zavést a dále rozvíjet, zejména co do měřitelnosti 

a ověřitelnosti sledované kvality, tak, aby to přispělo k co nejkvalitnějšímu poskytování 

služeb. 

Soulad poskytování služeb s doporučeními výrobců 

Objednatel považuje Poskytovatele za experta ve svém oboru. Proto očekává, že čištění a 

údržba jednotlivých materiálů povrchu ploch a zařízení, jejichž úklid je předmětem 

smlouvy, bude prováděna přesně dle doporučení výrobců tak, aby nedocházelo k jejich 

znehodnocování; doporučeními výrobců se rozumí doporučení a pokyny výrobců (či jiných 

dodavatelů) zejména materiálů povrchu ploch a zařízení, jejichž úklid je předmětem 

smlouvy, k jejich čištění či údržbě. 

Efektivita úklidu 

Objednatel uvádí dobu, v níž má být úklid prováděn. Poskytovatel by měl být schopen 

dosáhnout takové efektivity úklidu, aby využil co nejmenší část z této doby a běžný provoz 

Objednatele tak narušil co nejméně, pokud možno v době nejnižší intenzity provozu 

Objednatele. 

Zajištění stability personálního obsazení 

Předpokladem udržitelnosti vysoké kvality poskytování služeb je jednoznačně stabilní tým 

Poskytovatele, tedy především výkonných pracovníků, tj. pracovníků, prostřednictvím 

kterých Poskytovatel poskytuje služby a kteří fyzicky vykonávají úklid (nejedná se o 

projektového manažera). Objednatel maximálně podporuje, aby Poskytovatel kvalitně 

fungující personál poskytující služby u Objednatele udržel ku prospěchu a spokojenosti 

všech zúčastněných a aby byl kvalitně fungující personál patřičně finančně odměňován a 

motivován. 

Poskytovatel si je vědom všech svých práv a povinností vyplývajících ze smlouvy a v této 

souvislosti výslovně utvrzuje, že 

disponuje příslušnými znalostmi a odborností, 

bude jednat s potřebnou pečlivostí, 

má s plněním závazků co do obsahu i rozsahu obdobných těm, které jsou touto smlouvou 

sjednány, dostatečné předchozí zkušenosti, 

  

Strana 2 (celkem )



3) 

4) 

1) 

2) 

3) 

4) 

1) 

2) 

3) 

d) 

Smlouva o zajištění úklidových služeb — Hradištko 

přijímá Objednatele jako slabší smluvní stranu, jelikož tento znalostmi, odborností, 

schopnostmi ani zkušenostmi nezbytnými pro poskytování služeb nedisponuje. 

Smlouva sestává z kmenové části a 

@ | Přílohy č. 1— Ceníku úklidových služeb, 

s Přílohy č. 2— Checklistů pro kontrolu KPI a 

e Přílohy č. 3— Standardu úklidových služeb (Ministerstvo financí CR). 

Smluvní strany sjednávají, že v případě nesrovnalostí či kontradikcí mají ustanovení 

kmenové části smlouvy přednost před ustanoveními příloh smlouvy a ustanovení příloh č. 1 

a 2 před přílohou č. 3. 

I. Předmět smlouvy 

Poskytovatel se zavazuje za sjednaných podmínek poskytovat služby. Objednatel se za to 

zavazuje Poskytovateli platit cenu. 

Službami dle této smlouvy jsou úklidové služby definované přílohami této smlouvy. 

Poskytovatel se při poskytování služeb zavazuje postupovat v souladu s obecně závaznými 

právními předpisy, technickými normami či doporučeními výrobců. 

Poskytovatel se zavazuje zahájit poskytování služeb dle této smlouvy 14 dní po nabytí 

účinnosti smlouvy. 

IM. Podmínky plnění předmětu smlouvy 

Pravidelný, týdenní, měsíční a generální úklid 

a) 

b) 

a) 

b) 

a) 

b) 

c) 

Obsah, rozsah a četnost pravidelného, týdenního, měsíčního a generálního úklidu je 

popsán v příloze č. 1 a 2 smlouvy, případně podpůrně v příloze č. 3. 

Usoudí-li Objednatel, že úklid dle tohoto odstavce je v určitém rozsahu třeba provést ve 

vyšší nebo nižší četnosti, mohou ji smluvní strany sjednat přiměřeně dle ustanovení pro 

sjednání dalších služeb. 

Doplňování hygienického materiálu 

Poskytovatel se zavazuje provádět v rámci poskytování služeb pravidelné doplňování 

spotřebního hygienického materiálu, konkrétně toaletního papíru, papírových ručníků a 

mýdla. 

Hygienický materiál obstará pro plnění závazku Poskytovatele dle tohoto odstavce 

Objednatel. 

Mimořádný úklid 

Mimořádný úklid, tj. úklid, který není poskytován dle odst. 1, provede Poskytovatel na 

základě výzvy Objednatele k jeho provedení. Jde zejména o úklid, jehož potřeba je 

zpravidla vyvolána okolnostmi, které mají mimořádnou, nepravidelnou povahu, zejména 

v důsledku např. stavebních prací, malování, havárie či stěhování, příp. dílčího 

mimořádného znečištění Poskytovatel se zavazuje potvrdit výzvu bezodkladně, nejpozději 

do 5 pracovních dnů od jejího doručení. 

Obsah, rozsah a termín provedení mimořádného úklidu Objednatel popíše ve výzvě. 

Pokud je to možné, zašle Objednatel výzvu vždy s dostatečným předstihem před 

  

Strana 3 (celkem ) 

 



Smlouva o zajištění úklidových služeb — Hradištko 
  

4) 

5) 

d) 

a) 

b) 

a) 

f) 

g) 

h) 

a) 

b) 

uvažovaným termínem provedení mimořádného úklidu. 

Výzvy i jejich potvrzení si budou smluvní strany zasílat prostřednictvím e-mailových adres 

uvedených v záhlaví smlouvy, nebude-li mezi Objednatelem a Poskytovatelem dohodnuto 

jinak. 

Uklízené prostory a provoz Objednatele 

Uklízenými prostory jsou místnosti uvedené v přílohách smlouvy nacházející se v 

objektech Objednatele na těchto adresách: 

e | Depozitář Hradištko"A", Filmařská 258, Hradištko-Brunšov, 252 09, 

Objednatel bezodkladně po uzavření smlouvy zpřístupní Poskytovateli provozní řád 

uklízených prostor a případně další relevantní vnitřní předpisy Objednatele; Poskytovatel 

se s nimi zavazuje seznámit a při poskytování služeb je dodržovat. 

Poskytování služeb nesmí nepřiměřeně narušovat běžný provoz Objednatele, a to 

zejména hlukem, zápachem, vibracemi, odpadem či nevhodnou organizací práce. 

Poskytovatel se zavazuje služby s provozem Objednatele koordinovat. 

Výkonní pracovníci po poskytnutí služeb, jsou-li poskytovány mimo pracovní dobu 

Objednatele, v jednotlivých uklízených prostorách 

e | zkontrolují, zda jsou uzavřena všechna okna, případně okna zavřou, 

© © zhasnou veškerá svítidla, 

© | zkontrolují uzávěry vody, 

e uklizené prostory uzamknou klíčem; ty, které jsou napojeny na EZS, navíc 

elektronicky zastřeží. 

Režim odemykání/uzamykání uklízených prostor a předávání klíčů a elektronických 

přístupových čipů/karty EZS k nim bude stvrzen předávacím protokolem před zahájením 

poskytování služeb. 

V případě ztráty klíče nebo elektronického přístupového čipu/karty EZS se Poskytovatel 

zavazuje nést veškeré náklady spojené zejména s výměnou zámkových vložek, výrobou 

nových klíčů v systému generálního klíče Objednatele, příp. elektronického přístupového 

čipu/karty EZS, ale také se zabezpečením prostor Objednatele dotčených touto ztrátou, a 

to včetně nákladů např. na non-stop ostrahu bezpečnostní agenturou. Poskytovatel si je 

vědom toho, že ztrátou klíče nebo elektronického přístupového čipu/karty EZS může 

Objednateli způsobit škodu přesahující 1 000 000 Kč. 

Poskytovatel se rovněž zavazuje nést veškeré náklady spojené s vyvoláním planého 

poplachu EZS některým z výkonných pracovníků či projektovým manažerem, zejména pak 

za výjezd zásahového vozidla zabezpečovací agentury Objednatele. 

Objednatel prohlašuje, že po dohodě s Poskytovatelem poskytne výkonným pracovníkům 

Poskytovatele prostory šaten či místnosti k uložení úklidových pomůcek. 

Projektový manažer 

Projektový manažer bude pravidelně přítomen v uklízených prostorách, zejména za 

účelem kontroly kvality poskytování služeb. 

Projektový manažer 

© © musí mít alespoň středoškolské vzdělání zakončené maturitní zkouškou a 

© nesmí být v posledních 3 letech před uzavřením smlouvy ani po dobu její 

účinnosti pravomocně odsouzen pro trestný čin; k zahlazeným odsouzením se 

nepřihlíží. 

  

Strana 4 (celkem )



6) 

a) 

b) 

c) 

d) 

e) 

Smlouva o zajištění úklidových služeb — Hradištko 

Splnění požadavku dle tohoto ustanovení se Poskytovatel zavazuje prokázat bezodkladně 

po obdržení žádosti Objednatele, a to předložením dokladu o dosaženém vzdělání a 

výpisu z evidence Rejstříku trestů projektového manažera. Ustanovení tohoto písmene se 

použijí i na zástupce projektového manažera, tj. osobu, která zastupuje projektového 

manažera po dobu jeho dočasné nepřítomnosti (z důvodu např. nemoci, dovolené apod.). 

Projektovým manažerem je osoba uvedená v záhlaví smlouvy. 

Poskytovatel se zavazuje, že projektový manažer bude pro komunikaci s Objednatelem 

běžně v pracovní době dostupný a na e-maily a telefonáty Objednatele bude reagovat, 

pokud možno obratem. Projektový manažer bude s Objednatelem komunikovat v českém, 

popř. slovenském jazyce. 

Změna osoby Projektového manažera je možná jen za následujících podmínek: 

© | nováosoba splňuje požadavky uvedené v písm. b): 

© Poskytovatel je povinen Objednateli oznámit změnu nejméně 10 pracovních dnů 

před účinností změny; 

e účinnost změny nastává uplynutím 10. pracovního dne po doručení oznámení 

Objednateli; to neplatí, pokud nejsou splněné sjednané podmínky pro změnu 

osoby. 

Nesplnění povinností Poskytovatele dle tohoto odstavce se považuje za podstatné 

porušení smlouvy. 

Výkonní pracovníci Poskytovatele 

Výkonní pracovníci jsou vedeni pokyny projektového manažera. 

Poskytovatel se zavazuje 

© | poskytováním služeb pověřit jen výkonné pracovníky mající příslušnou zdravotní 

způsobilost; doklad o zdravotní způsobilosti výkonných pracovníků je 

Poskytovatel povinen na požádání Objednateli předložit; 

* předat Objednateli seznam výkonných pracovníků a tento průběžně 

aktualizovat; ze seznamu bude vyplývat, zda budou služby poskytovány 

výkonnými pracovníky, kteří jsou osobami se zdravotním postižením ve smyslu 

zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon o zaměstnanosti“); 

výkonné pracovníky řádně a prokazatelně seznámit s obsahem smlouvy; 

výkonné pracovníky vybavit vhodným pracovním stejnokrojem a štítkem 

s identifikací výkonného pracovníka a Poskytovatele; stejnokroj i štítek jsou 

výkonní pracovníci povinni po dobu poskytování služeb nosit, bez nich nebudou 

vpusténi do uklízených prostor; 

© informovat výkonné pracovníky o zákazu jejich pohybu po uklízených prostorách 

mimo čas nezbytný pro poskytování služeb a zákazu zpřístupnění uklízených 

prostor třetím osobám. 

Objednatel je oprávněn po Poskytovateli požadovat, aby odvolal z poskytování služeb 

výkonného pracovníka, který nemá příslušnou zdravotní způsobilost, který si počíná tak, 

že to ohrožuje bezpečnost a zdraví jeho, jiných výkonných pracovníků či třetích osob, příp. 

je-li jeho chování nemravné. Neodvolá-li Poskytovatel takového výkonného pracovníka, je 

Objednatel oprávněn vykázat jej sám. 

Ustanovení smlouvy o výkonných pracovních se uplatní bez ohledu na to, zda jde o 

pracovníky Poskytovatele či jeho poddodavatele. 

Poskytovatel se zavazuje po celou dobu poskytování služeb zajistit dodržování veškerých 

právních předpisů v pracovněprávní oblasti, zejména co se týká odměňování, pracovní 

  

Strana 5 (celkem ) 

 



Smlouva o zajištění úklidových služeb — Hradištko 
  

7) 

8} 

9} 

f 

g) 

a) 

b) 

d) 

e) 

f) 

doby, doby odpočinku mezi směnami, placených přesčasů apod., a dále předpisů 

týkajících se oblasti zaměstnanosti, tj. zejména zákona o zaměstnanosti, a to vůči všem 

osobám, které se na provádění díla podílejí, bez ohledu na to, zda budou prováděny 

Poskytovatelem nebo jeho poddodavatelem. Poskytovatel neumožní nelegální práci. 

Poskytovatel se zavazuje po celou dobu poskytování služeb vyplácet výkonným 

pracovníkům v průměru mzdu, která neklesne pod průměrnou hrubou hodinovou mzdu 

uvedenou v nabídce Poskytovatele podané do zadávacího řízení na Veřejnou zakázku. 

Objednatel je oprávněn kontrolovat splnění tohoto závazku Poskytovatele a Poskytovatel 

je oprávněn kontrolu umožnit a poskytnout Objednateli k jejímu provedení maximální 

součinnost. 

Nesplnění povinností Poskytovatele dle tohoto odstavce se považuje za podstatné 

porušení smlouvy. 

Poddodavatelé Poskytovatele 

Poskytovatel odpovídá za plnění svých závazků poddodavateli, jako by je plnil sám. 

Poskytovatel se zavazuje, že ve smlouvách s případnými poddodavateli zaváže 

poddodavatele k plnění těch závazků, k jejichž splnění se zavázal ve smlouvě, a to 

v rozsahu, v jakém budou poddodavatelem tyto závazky plněny. 

Poskytovatel je oprávněn změnit poddodavatele, kterým prokázal kvalifikaci, pouze 

s předchozím písemným souhlasem Objednatele. Objednatel svůj souhlas neodepře bez 

zvláštního důvodu v případě, kdy Poskytovatel prokáže vážné důvody pro takové 

nahrazení a nový poddodavatel musí disponovat kvalifikací alespoň v takovém rozsahu, 

vjakém ji prokázal původní poddodavatel za Poskytovatele. Na žádost Objednatele je 

Poskytovatel povinen předložit doklady prokazující kvalifikaci nového poddodavatele. 

Poskytovatel si je vědom toho, že požadavky na kvalifikaci jsou uvedeny v zadávacích 

podmínkách. 

Poskytovatel je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým 

poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení 

poddodavatelem vystavených faktur za plnění poskytnutá v rámci provádění díla dle této 

smlouvy, a to vždy ve lhůtě splatnosti příslušné faktury, která nepřesáhne 35 dní. 

Poskytovatel se zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších úrovní dodavatelského 

řetězce. 

Nesplnění povinností Poskytovatele dle tohoto odstavce se považuje za podstatné 

porušení Smlouvy. 

Způsob poskytování služeb 

Poskytovatel výslovně utvrzuje, že je díky svým znalostem, odbornosti, schopnostem a 

zkušenostem schopen služby v požadované kvalitě poskytovat bez toho, že by mu Objednatel 

měl ukládat jakékoliv pokyny ke způsobu jejich poskytování. 

a) 

b) 

Poskytovatel se zavazuje k poskytování služeb používat pouze vhodné, kvalitní a bezvadné 

vybavení, jehož stav bude pravidelně kontrolovat. Elektrospotřebiče, přístroje a stroje 

Poskytovatele budou mít platné zprávy o elektrorevizích; Poskytovatel se tyto zprávy 

zavazuje předat Objednateli před zahájením poskytování služeb a poté kdykoliv po dobu 

účinnosti Smlouvy na základě žádosti Objednatele. 

Před zahájením poskytování služeb Poskytovatel informuje Objednatele o tom, jaký 

systém odlišení utěrek a příp. dalšího vybavení pro jednotlivé uklízené povrchy ploch a 

zařízení používá. 

KPI a kontrola úklidu 

  

Strana 6 [celkem )



10) 

11) 

a) 

b) 

d) 

a) 

b) 

d) 

f 

Smlouva o zajištění úklidových služeb — Hradištko 

Projektový manažer a zástupce Objednatele provádějí týdenní kontroly kvality provádění 

úklidu; za tímto účelem smluvní strany sjednaly Key Performance Indicators (KPI) neboli 

klíčové ukazatele (metriky) výkonnosti přiřazené k jednotlivým úklidovým službám, které 

jsou součástí pravidelného, týdenního, měsíčního, generálního i mimořádného úklidu. KPI 

vyjadřují kvalitu úklidu požadovanou Objednatelem. 

Výsledky kontrol projektový manažer zaznamenává do kontrolních listů KPI, které jsou 

součástí přílohy č. 2 smlouvy, a vyplněný dokument zašle pracovní den následující po 

každé týdenní kontrole velektronické podobě na emailovou adresu kontaktní osoby 

Objednatele. Případné připomínky Objednatele kúdajům vtabulkách je projektový 

manažer povinen zapracovat. 

Výsledky za jednotlivé KPI Poskytovatel ke konci příslušného měsíce přepočítá do 

procentuálních hodnot v tabulce „Měsíční vyhodnocení KPI“ nebo „Vyhodnocení KPI 7“ 

(proběhl-li generální úklid), resp. KPI 8 (proběhl-li mimořádný úklid). Všechny kompletně 

vyplněné tabulky je pak Poskytovatel povinen předložit Objednateli ke schválení spolu se 

soupisy ve smyslu odst. 15. 

Od 4. měsíce poskytování služeb je Poskytovatel povinen vystavovat faktury za úklid na 

základě pravidel uvedených v příloze č. 2, tj. v procentuální výši dle úrovně poskytování 

služeb. 

Smluvní strany výslovně utvrzují, že případné snížení ceny Poskytovatel provede 

automaticky a zcela bez potřeby jakéhokoliv upozornění či jiné formy součinnosti ze 

strany Objednatele. Porušení tohoto ustanovení Poskytovatelem se považuje za 

podstatné porušení smlouvy. 

Pokud úroveň výkonu služby u minimálně jednoho KPI dosáhne ve 3 měsících 

v kalendářním roce procentní hodnoty 60 nebo méně, jedná se o podstatné porušení 
smlouvy. 

BOZP a PO 

Smluvní strany se zavazují spolupracovat při zajišťování bezpečnosti a ochrany zdraví při 

práci a požární ochraně (dále jen „BOZP a PO“) v souvislosti s poskytováním služeb. 

Poskytovatel je povinen zajistit, aby výkonní pracovníci i příp. další osoby na straně 

Poskytovatele dodržovali v místě poskytování služeb obecně závazné právní i ostatní 

předpisy k zajištění BOZP a PO a k předcházení vzniku jakýchkoli škod na zdraví či majetku. 

Smluvní strany se zavazují v souladu s 8 101 odst. 3 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, 

ve znění pozdějších předpisů, vzájemně se písemně informovat o rizicích a přijatých 

opatřeních k ochraně před jejich působením, která se týkají výkonu práce a pracoviště 

osob dle předchozího ustanovení při poskytování služeb v budovách Objednatele. Součástí 

vzájemné výměny informací o rizicích musí být i problematika požární ochrany a případná 

další specifická témata podle konkrétní povahy činnosti vykonávané Poskytovatelem. 

Poskytovatel se zavazuje řádně a prokazatelně seznámit výkonné pracovníky s interními 

předpisy Objednatele k zajištění BOZP a PO. Poskytovatel je rovněž povinen jejich znalosti 

průběžně obnovovat a provádět v průběhu poskytování Služeb vlastní dozor a soustavnou 

kontrolu nad dodržováním BOZP a PO. 

Poskytovatel musí bezodkladně informovat Objednatele o všech pracovních úrazech 

s předpokládanou pracovní neschopností bez ohledu na její délku nebo o úmrtí 

výkonného pracovníka v souvislosti s poskytováním služeb. 

Nesplnění povinností Poskytovatele dle tohoto odstavce se považuje za podstatné 

porušení Smlouvy. 

Nedotknutelnost věcí Objednatele a jeho zaměstnanců 
  

Strana 7 (celkem ) 

 



Věci 

Smlouva o zajištění úklidových služeb — Hradištko 

Objednatele a jeho zaměstnanců, které se nacházejí vuklízených prostorách, jsou 

nedotknutelné. Poskytovatel odpovídá za to, že výkonní pracovníci nebudou s těmito věcmi nijak 

nakládat. 

12) Zjištění závady 

Zjistí-li výkonní pracovníci během poskytování služeb dosud nezjištěnou závadu na uklízených 

prostorách, oznámí to neprodleně Objednateli. 

13) 

a) 

b) 

c) 

14) 

a) 

b) 

15) 

a) 

16) 

a) 

b) 

c) 

17) 

Odpadové hospodářství 

Poskytovatel se zavazuje při poskytování služeb minimalizovat negativní dopad své 

činnosti na životní prostředí včetně produkce odpadů. 

Objednatel vyhradí v blízkosti uklízených prostor místo k ukládání odpadků, které vznikly 

provozem  Objednatele a vprübéhu poskytování služeb byly Poskytovatelem 

shromážděny. Poskytovatel je povinen odpadky třídit a ukládat je na takto vyhrazené 

místo. 

Odpadky zůstávají i nadále majetkem Objednatele, který zajistí jejich likvidaci. 

Úklidové prostředky 

Poskytovatel se zavazuje používat výhradně zdravotně nezávadné úklidové prostředky. 

Poskytovatel se dále zavazuje v maximální míře používat ekologické šetrné úklidové 

prostředky, jsou-li na trhu dostupné a pro plnění účelu vhodné. Ekologicky šetrným 

výrobkem se rozumí výrobek označený některou ze značek dle mezinárodní normy ISO 

14 024, např. Ekoznačka EU, EŠV — environmentálně šetrný výrobek, Modrý anděl (Blauer 

Engel), Severská labuť (Nordic Swan), případně další rovnocenné ekoznačky. 

Soupisy 

Do druhého pracovního dne následujícího měsíce Poskytovatel předloží Objednateli ke 

schválení měsíční evidenci poskytnutých služeb (dále jen „soupis“). V soupisu budou 

uvedeny alespoň následující informace: 

e ve vztahu k pravidelnému, týdennímu, měsíčnímu a generálnímu úklidu: 

skutečný obsah a rozsah úklidu za příslušný měsíc, celkové kontrolní skóre za 

měsíc ve smyslu odst. 9 a cena, o které se Poskytovatel domnívá, že je k její 

úhradě za úklid oprávněn; 

e ve vztahu k mimořádnému úklidu (byl-li poskytnut): skutečný obsah a rozsah 

úklidu a cena, o které se Poskytovatel domnívá, že je k její úhradě za další služby 

oprávněn. 

Práva z vad 

Neodpovídá-li výsledek poskytování služeb smlouvě, byly služby poskytnuty s vadami. 

Práva z vad je Objednatel oprávněn uplatnit nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne, kdy 

vady zjistil, ne však později než do 5 pracovních dní ode dne vadného poskytnutí služeb. 

Poskytovatel se zavazuje vady napravit novým poskytnutím příslušných služeb, a to 

bezodkladně, nejpozději však následující pracovní den do 10:00, je-li vada v této lhůtě 

objektivně odstranitelná. Není-li objektivně odstranitelná, pak nejpozději do skončení 

tohoto pracovního dne. 

Neposkytnutí služby Poskytovatelem 

Neposkytne-li Poskytovatel službu, ke které se smlouvou zavázal, může její poskytnutí 
Objednatel zajistit na své náklady; takto vynaložené náklady představují splatnou pohledávku 

Objednatele za Poskytovatelem. 

  

Strana 8 (celkem )



18) 

1) 

2) 

3) 

Smlouva o zajištění úklidových služeb — Hradištko 

Náhradní plnění 

V případě, že je Poskytovatel zaměstnavatelem ve smyslu $ 81 odst. 2 písm. b) zákona o 
zaměstnanosti, zavazuje se poskytovat Objednateli služby dle této smlouvy tak, aby poskytnuté 

plnění mohlo být započítáno pro účely splnění povinnosti uvedené v 5 81 odst. 1 zákona o 

zaměstnanosti. Výše náhradního plnění bude v každém kalendářním roce účinnosti smlouvy 

odpovídat částkám, které Poskytovatel v tomto roce fakturoval. Poskytovatel je povinen vložit 

údaje o poskytnutém náhradním plnění do evidence vedené Ministerstvem práce a sociálních 

věcí ve lhůtách stanovených zákona o zaměstnanosti. 

iv. © Cenaa platební podmínky 

Cena 

b) 

c) 

a) 

b) 

a) 

b) 

c) 

d) 

e) 

f) 

Cena se hradí měsíčně, a to za skutečně poskytnuté služby uvedené v příslušném soupisu 

schváleném Objednatelem. 

Jednotkové ceny za jednotlivé služby jsou uvedeny v příloze č. 1 smlouvy. 

Poskytovatel je oprávněn k jednotkovým cenám připočíst DPH ve výši stanovené dle 

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon o DPH“), a to ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, kterým je den schválení 

příslušného soupisu Objednatelem. 

Inflační doložka 

Poskytovatel je oprávněn oznámit každoročně vždy v 1. čtvrtletí kalendářního roku zvýšení 

jednotkových cen a hodinové sazby o částku odpovídající průměrné roční míře inflace 

za předchozí kalendářní rok zveřejněné Českým statistickým úřadem. 

Navýšení ceny dle tohoto odstavce je Poskytovatel oprávněn uplatnit poprvé v roce 2024 

(o inflaci za rok 2023). 

Platební podmínky 

Cena bude hrazena na základě řádně vystavených daňových dokladů (dále jen „faktura“). 

Splatnost každé faktury je 30 dní ode dne jejího doručení Objednateli. 

Cena bude Objednatelem hrazena bezhotovostními převody na bankovní účet 

Poskytovatele uvedený na faktuře. Peněžitý závazek Objednatele se považuje za splněný 

vden, kdy je diužná částka odepsána z bankovního účtu Objednatele ve prospěch 

bankovního účtu Poskytovatele, 

Náležitosti faktur 

Každá faktura bude splňovat veškeré zákonné a smluvené náležitostí, zejména 

e náležitosti daňového dokladu dle 8 26 a násl, zákona o DPH: 

© náležitosti účetníno dokladu stanovené v zákoné 563/1991 Sb., o účetnictví, ve 

znění pozdějších předpisů, 

© uvedení informace o lhůtě splatnosti a 

* uvedení údajů bankovního spojení Poskytovatele. 

Přílohou faktury bude jí odpovídající soupis, a to alespoň v prosté kopii. 

Objednatel si vyhrazuje právo vrátit fakturu Poskytovateli bez úhrady, jestliže tato nebude 

splňovat požadované náležitosti. V tomto případě bude lhůta splatnosti faktury přerušena 

a nová 30denní lhůta splatnosti bude započata po doručení faktury opravené. V tomto 
případě není Objednatel v prodlení s úhradou příslušné částky, na kterou faktura zní, 
  

Strana 9 (celkem ) 

 



4) 

g) 

h) 

a) 

b) 

c) 

Smlouva o zajištění úklidových služeb — Hradištko 

V případě, že faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti a tuto skutečnost zjistí až 

příslušný správce daně či jiný orgán oprávněný k výkonu kontroly u Poskytovatele nebo 

Objednatele, odpovídá Poskytovatel Objednateli za veškeré následky z tohoto plynoucí. 

Faktury zasílá Poskytovatel v listinné podobě do sídla Objednatele ve 2 (slovy: dvou) 

vyhotoveních, nebo v elektronické podobě prostřednictvím datové schránky nebo na 

adresy uctarna nfa.cz a 

V případě, že 

vokamžiku uskutečnění zdanitelného plnění nebo poskytnutí úplaty je o Poskytovateli 

zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že je nespolehlivým 

plátcem, 

cena má být uhrazena zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na účet vedený 

poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko, nebo 

číslo bankovního účtu, na který má být uhrazena cena, není zveřejněno ve smyslu $ 109 

odst. 2 písm. c) zákona o DPH, 

je Objednatel oprávněn část ceny ve výši odpovídající DPH, resp. DPH uhradit v souladu 

s ustanovením $ 109a zákona o DPH přímo správci této daně. Tímto postupem, tj. uhrazením 

části ceny odpovídající DPH přímo správci daně a současně uhrazením zbývající částí ceny 

Poskytovateli, bude splněn závazek Objednatele uhradit Poskytovateli cenu dle smlouvy. 

1) 

3) 

4) 

1) 

2) 

3) 

V. Pojištění 

Poskytovatel je povinen, aniž by tím byla jakkoli omezena jeho odpovědnost daná smlouvou a 

účinnými právními předpisy, sjednat pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Objednateli a 

třetím osobám, a to za splnění následujících minimálních požadavků: 

VI. 

* limit plnění pro jednotlivá rizika min. 5.000.000,- Kč, 

© | počátek krytí nejpozději s prvním dnem poskytování služeb. 

Poskytovatel je dále povinen nejpozději s prvním dnem pojištění předložit Objednateli 

pojistku podepsanou pojišťovnou; převzetí pojistky není považováno za potvrzení vhodnosti 

či přiměřenosti sjednaného pojištění Objednatelem. 

Poskytovatel se zavazuje, že pojištění v rozsahu tohoto článku nebude zrušeno, omezeno 

ani jakkoli jinak měněno bez předchozího písemného vyjádření Objednatele. O této 

skutečnosti bude pojišťovna Poskytovatelem prokazatelně vyrozuměna, což se Poskytovatel 

zavazuje nejpozději následující pracovní den po žádosti Objednatel prokázat. 

Skutečnost, že Poskytovatel řádně a včas neuzavře nebo nebude udržovat v účinnosti 

pojištění dle tohoto článku nebo nepředloží Objednateli příslušnou pojistku, se považuje za 

podstatné porušení smlouvy. 

Účinnost smlouvy a některá ustanovení o odstoupení od smlouvy a 

výpovědi 

Smlouva se sjednává na dobu určitou -do 31.03.2024 od nabytí účinnosti. 

Odstoupení od smlouvy se řídí zákonem. 

Smluvní strany se dohodly, že závazky vzniklé ze smlouvy mohou zaniknout výpovědí, a to 

za níže uvedených podmínek. 
  

Strana 10 [celkem )



4) 

5) 

6) 

1) 

2) 

3) 

4) 

5) 

6) 

7) 

Smlouva o zajisténí úklidových služeb — Hradištko 

a) Objednatel je oprávněn závazky kdykoli částečně nebo vcelém rozsahu vypovědět. 

Závazky pak zanikají doručením výpovědi, není-li ve výpovědi uvedena výpovědní doba, 

Výpovědní doba však nebude delší než 5 měsíců. 

b) Poskytovatel je oprávněn závazky kdykoli v celém rozsahu vypovědět, a to s 4měsíční 

výpovědní dobou, která počíná běžet od počátku kalendářního měsíce následujícího po 

měsíci, v němž byla výpověď Objednateli doručena. 

Výpověď musí mít písemnou formu. 

Závazky, u kterých ze smlouvy nebo z příslušného právního předpisu vyplývá, že by měly 

trvat i po zrušení smlouvy, trvají i přes zrušení smlouvy. 

Část ceny uhrazená před zánikem závazků se stává konečnou odměnou Poskytovatele a 

představuje konečné narovnání veškerých povinností Objednatele vůči Poskytovateli. 

VI. Závěrečná ustanovení 

Uzavření, uveřejnění a účinnost smlouvy 

a) Smlouva je uzavřena dnem posledního podpisu zástupců smluvních stran. 

b) Poskytovatel se zavazuje strpět uveřejnění kopie smlouvy ve znění, v jakém byla uzavřena, 

a to včetně případných dodatků. 

c) Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

Smlouvu lze změnit nebo doplnit pouze písemnými průběžně číslovanými dodatky. Pouze 

ustanovení, která jsou uvozena nebo ke kterým se dodává „nebude-li mezi Objednatelem a 

Poskytovatelem dohodnuto jinak“, smluvní strany považují za ustanovení pořádkového 

charakteru, kdy je v zájmu obou smluvních stran mít možnost pružně reagovat na průběh a 

podmínky plnění závazků ze smlouvy. Takové dohody jinak smluvní strany nepovažují za 

změny smlouvy a mohou být provedeny i ústně, přičemž se má za to, že osobami k nim 

oprávněnými za smluvní strany jsou i jejich kontaktní osoby. 

Není-li ve smlouvě dohodnuto jinak, řídí se práva a povinnosti smlouvou neupravené či 

výslovně nevyloučené příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a dalšími právními 

předpisy účinnými ke dni uzavření smlouvy. 

Pokud se stane některé ustanovení smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to 

ostatních ustanovení smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v takovém 

případě zavazují nahradit dohodou ustanovení neplatné nebo neúčinné ustanovením 

platným a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení 

neplatného nebo neúčinného. 

Poskytovatel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti ze smlouvy na třetí osobu pouze 

s předchozím písemným souhlasem Objednatele; § 1879 občanského zákoníku se 

nepoužije. Objednatel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti ze Smlouvy na třetí 

osobu. 

Objednatel je oprávněn započíst vůči jakékoliv pohledávce Poskytovatele za Objednatelem, 

i nesplatné, jakoukoli svou pohledávku, i nesplatnou, za Poskytovatelem. Pohledávky 

Objednatele a Poskytovatele započtením zanikají ve výši, ve které se kryjí. 

Případné rozpory se smluvní strany zavazují řešit dohodou. Teprve nebude-li dosažení 

dohody mezi nimi možné, bude věc řešena u věcně příslušného soudu; místně příslušným je 

soud, v jehož obvodu má sídlo Objednatel. 

  

Strana 11 [celkem ) 

 



8) 

9) 

Smlouva o zajištění úklidových služeb — Hradištko 

Smlouva je uzavřena elektronicky, a to tak, že každá smluvní strana ji opatří svým 

elektronickým podpisem. 

Smluvní strany potvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem 

souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

V Ask... dne 31-29 

  

V Praze dne .. 

DŘEVO NÁRO s.r.o. Na Výsluní 47 

267 11 Svaty Jan pod Skalou 
G: 247 36 082, D'C: 0224736082 
Tel.: 608 441 442, 775 443 444 

SITES CZ 

  

PhDr. Michal Bregant 

generální ředitel Dřevo NÁRO s.r.o. 

za Objednatele za Poskytovatele 

  

Strana 12 (celkem )



Příloha č.1, Hradištko A 

  

    materiál podlahy 
  

    
    
    

PVC, DLAŽBA, 
BEZPRASNY BETON. 
EPOXIDOVÝ NÁTER 2 108.18 Kč 
  

    KOBEREC. PVC, OLÁŽBA 
  

    
582797 K&. 

  

  

     
  

     
  

  

                 

  

     

          
  

1216 a a DLAŽBA 0 217,97 KE 
403 3 224 DLAŽBA, PVC 20 VZD, AZ Kč 
2196 2 73 DLAŽBA, PVC 20 393,63 Ke 

aT E-] n PVC, NÁTÉR. a 152.82 Ke 

servrovny, strajovny, ústředny, = 
sčniky, technické a úklidové BEZPRAŠNÝ NÁTÉR, 
inosti/komory, GARÁŽE 50,54 7 3,8 PVC, DLAŽBA 20 0.083 177,05 Kč 

SEZPRAŠNÝ NÁTÉR, 
;terasy, venkovní prostory 3277 o 0 DLAŽBA 20 a 9 0,083 503.79 Kč 
jdková cena za 1 měsíc poskytování služeb za objekt: 11205 83 Kč 

ed 
3étko A - Plocha kobercü (m2) celke. 1808 

X&ko A - počet svštel (ks) celkem: E 
fištko A - počet radi&iorü (ks) celkerr 36 

  
  

 



  

Národní filmový archiv 

      
FUHMULAKR KPI 

Národní filmovy archlv 

Objekt" Malešická 2177/4, Praha 3, 130 00 

Malešická 2706/2, Praha 3, 130 00 
Malešická 2707/12a, Praha 3, 130 00 

Bartolormôjská 291/11, Praha 1, 110 00 
Národní 60/28, Praha 1, 110 00 
Depozitář Hradišiíko“A", Filmařská 258, Hradišiko-Brunšov, 252 09 
Depozitář Hradištko“B“, Filmařská 579, Hradištko-Brunšov, 252 09 

"= nehodící se škrtněnte 

  

  

  

Datum a čas kontra týden: 

Kontrolujte osoba: (mno, příjmení, podpľa za objednateľe) 
Kontrolujíci osoba: fjměno, příjmaní, podpis za poskytovatele) 

Přítomní: 
fiměno, příjmení, podpis, včetně uvedení funkce osoby) 

  

 



Přitona 
č. 

.... 
formulář 

KPI 

 
 

 
   

 
 

 
          

 
 

  

  

 
      

 
 

 
 

  

 
 

 
 

     

  
 
 

 
 

      
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 
 

 
 

 
 

    
 
 

  
 
 

KPI 
1 S

e
k
t
o
r
 

A - kanceláře, zasedací 
a k
o
n
f
e
r
e
n
č
n
í
 

místnosti, učebny, 
galerie 

p
o
ř
a
d
o
v
é
 

^ 
počet 

možných 
| 

získané 
periodicita 

číslo: 
předmět 

kontroly 
popis 

a specifikace 
kontrolované 

služby 
a
 

ých 
bodů 

body 
kon 

vání 

1 
koše, 

odpadní 
nádoby 

© 
$Nádoby 

na 
odpad 

a koše jsou 
čisté, 

bez 
znečištění 

a pachu. 
Jsou 

vyměněné 
o 

týdně 

sáčky, 
které jsou 

nepoškozené. 
[Valné 

přístupné 
plochy 

a plochy 
nábytku 

jsou 
bez 

známek 
prachových 

nánosů, 
nejeví 

známky 
skvrn, 

mouh 
a ohmatů. 

Čalouněný 
nábytek 

a židle jsou 
bez 

= 
známek 

znečištění 
a prachových 

nánosů, 
Zásuvky 

a vypínače 
jsou 

čisté, 
bez 

: 
p
o
 

zn das a 
a viditelných obratů. Obrazy z pohledu jsou bez prachových částic, PC al 

o 
"T 

vypínač ie 
, 

lefony 
nejevy 

známky 
nánosu 

prachu. 

3 
podlahové 

povrchy 
[Povrch 

kobercové 
podlahy 

je 
bez 

nečistot, 
drobků 

a 
skvrn. 

0 
týdně 

dveře (
k
l
i
k
y
)
 

a vnitřní 
© fKliky 

u dveří 
jsou bez videtelných ohmatů, skvrn, jejich 

plocha je bez 

4 
parapety 

a meziokenní 
[prachových 

částic 
a nelepí. 

Parapety 
a meziokenní 

prostory jsou 
bez 

prachových 
0 

týdně 

prostory 
(částic, 

odumňelého 
hmyzu 

a beze 
Émouh. 

Umyvadla, 
dřezy 

včetně 
baterií a odkapávací 

plochy 
jsou 

čisté, 
beze 

skvr, 
Ámouh 

5 
umyvadla, 

zecadia, 
obklady 

[a jsou prosté mikrobú 
a plísní. Zrcadla 

a obklady jsou bez ohmatů, 
skvrn, 

šmoub 
o 

týdně 
a prachu. 

Topná 
tělesa jsou 

bez 
prachového 

nánosu. 
6 

topná 
tčlesa 

0 
měsíčně 

|Skříně jsou omyté, 
bez 

známek 
skvrn, 

ohrnatů 
a prachu 

na povrchu, 
Židle 

a 
skříně, 

židle, 
sedací 

| 
fsedací soupravy 

jsou 
bez 

drobků, 
prachu 

a dalších 
nečistot. 

Podnože 
židlí jsou 

7 
soupravy, 

stěny, dveře 
| 

bez prachového 
nánosu 

a nečistot, 
Stěny jsou bez pavučin. 

Plocha dveří je 
0 

měsíčně 
jomytá, 

bez 
prachu, 

skrvn 
a ohmati. 

. 
Umyvadla, 

diezy 
včetně 

baterií a odkapávacích 
ploch 

jsou 
čisté, beze 

skvrn, 
8 

umyvadla, 
sifony, přívodní 

|smouh a nejeví známky 
zaschlých kapek a nánosů. 

Sifony a přívodní armatury 
0 

=
 

armatury 
jsou 

vyčištěny, 
hez 

známek 
zápachu 

a plně 
odtékají. 

9 
podlaha 

Podlahové 
povrchy 

jsou 
zbaveny 

žvýkaček, 
0 

měsíčně   
 
 

   
 

 
 

 
 

  

  

předmět 
kontroly 

podlahové 
povrchy 

 
 

     
K
P
I
 

2 
S
e
k
t
o
r
 

B - chodby, 
schodiště, 

zádveří, 
bezbariérov 

   

popis 
a specifikace 

kontrolované 
služb 

   
 

[Povrch kobercové plochy je bez nečistot, drobků a skvm. 
 
 

 
 

     
 
 

   



Příloha 
č. 

.... formulář 
KPI 

 
 

KPT 3 
Sektor 

C 
- kuchyňky, 

jídelna 
 
 

  

 
 

 
 

   

 
 

 
 

  

 
 

 
 

     

 
 

 
 

      

 
 

 
 

         

 
 

 
 

   

 
 

 
 

     

 
 

 
 

  

 
 

 
   

 
 

 
       

 
 

 
 

 
 

  
 
 

 
 

  [
 
p
m
 

předmět 
kontroly 

popis 
a specifikace kontrolované 

služby 
R
C
M
 

i
P
a
d
 

1 
podlahové 

povrchy 
Povrch 

kobercové 
podlahy 

je bez 
nečistot, 

drobků 
a skvrn. 

1 
týdně 

y 
2 

koše, 
odpadní 

nádoby 
© 

fKoše 
na 

komunální 
odpad 

jsou 
čisté, 

bez 
znečištění, 

pachu 
a jsou 

prosté 
mikrobů 

1 
týdně 

2 
Umiyvadia, 

diezy 
véetné 

baterif 
a odkapávací 

plochy 
jsou 

čisté, 
beze 

skyr, 
šmouh 

3 
dřezy, 

baterie, 
odkapávací 

la jsou 
prosté 

mikrobů 
a plísní, 

Zrcadla 
a obklady 

jsou 
bez 

ohratů, 
skvrn, 

šmouh 
1 

týdně 
plochy, 

obklady 
la prachu. 

[Volné 
prístupné 

plochy, 
plochy 

kuchyňské 
linky 

a 
spotřebičů 

jsou 
bez 

známek 

kuchyňské 
linky, 

skvrn, 
Smouh 

a ohmatů. 
Spotřebiče jsou bez prachových 

částic a viditelných 
4 

spotľebiče, hygicnické — 
|ohmutú. Rizikové plochy (madla, 

úchyty, 
apod.) jsou prosté bakterií. Zásobníky 

1 
týdně 

potřeby 
Ina papírové 

ručníky 
a prostředky 

na 
nádobí 

jsou 
doplněné, 

[Dveře jsou 
bez 

videtelných 
ohmath 

a skvru. 
Kliky 

a vypínače 
nelepí. 

Rizikové 
dveře, 

zásuvky, 
vypínače, 

plochy 
(kliky, 

vypínače, 
apod.) jsou 

prosté 
bakterií. 

Skleněné 
vyplně jsou 

jsou 
ze| 

5 
vnitřní 

parapety 
a 

(všech 
stran 

zbaveny 
prachu, 

skvrn, 
usazenin 

a jsou 
beze 

$mouh 
a lesklé. 

Zásuvky 
1 

týdně 
meziokenní 

prostory 
a vypínače 

jsou 
čisté, 

bez 
prachu 

a viditelných 
ohratů, 

Vnitřní parapety, 
včetně 

meziokenních 
prostor jsou 

bez 
známek 

prachových 
částic, 

odumřelého 
hmyzu 

a 
Bmouh. 

inf 
Umiyvadia, 

dřezy 
včetně 

baterií 
a 
odkapávacích 

ploch 
jsou 

čisté, 
beze 

skvr, 

6 
r
i
e
 

vří 
jšmauh 

a nejeví 
známky 

zaschlých 
kapek 

a nánozů, 
Siťomy 

a přívodní 
armatury 

1 
měsíčně 

tury 
jsou 

vyčištěny 
a bez 

známek 
zápachu. 

kuchyňské 
linky, 

vybavení 
. 

7 
: i
 

Pe 
„pote 

(Celé plochy kuchyňských linek a spotřebičů jsou bez známek prachových 
1 

měsíčně 
" 

" 
nánosů, 

nejeví 
známky 

skvrn, 
šmouh 

a ohmatů, 
Čalouněný 

nábytek 
(židle) je bez 

(známek 
znečištění, 

drobků 
a 
prachových 

nánosů. 

[Fopná 
tělesa jsou 

bez 
prachového 

nánosu. 

8 
topná 

tělesa 
1 

měsíčně 

Odpady 
jsou 

čisté, 
bez 

nánosů 
usazenin, 

plně 
odtékají 

a jsou 
bez 

zápachu. 
9 

odpady 
1 

měsíčně 

10 
dveře, 

podlaha 
Dveře 

jsou 
bez videtelných ohmatů, 

skvrn 
a jejich 

celá plocha je bez prachových 
1 

měsíčně 
částic. 

Skleněné 
výplně 

jsou 
jsou 

ze všech 
stran 

zbaveny 
prachu, 

skvrn, 
usazenín 

a jsou 
beze 

šmouh 
a 

lesklé. 
Podlahové 

povrchy 
jsou 

zbaveny 
žvýkaček. 

10 

KPI 4 
Sektor D - 

toalety, 
sprchy 

počet 
pořadové 

bodové 
počet 

možných 
| 

získané 
periodicita 

číslo: 
předmší kontroly 

Popis a specifikace kontrolované služby 
k
 

hodnocení | 
získaných bodů | 

body 
| 

kontrolování 
    

  
  

  
  

    
 
 

   



#niona 
č. 

..., 
formulář 

KPI 

 
 

'Koše 
jsou 

čisté, 
bez 

znečištění 
a pachu. 

Jsou 
vyměněné 

sáčky, které 
jsou 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

    2 
koše, 

m
 

24 | 1epoškozené. Odpadní nádoby na tdčný odpad jsou dle periodicity vynášeny a 
ny 

Opa 
|v téch, 

ve 
kterjch 

se nachází 
pytel, 

tak tento je 
nepoškozený, 

[Volné 
přístupné 

plochy 
a plochy 

nábytku 
jsou 

bez 
známek 

prachových 
nánosů, 

ia 
m
 
E
 
E
r
a
 

nejoví známky 
skvrn, šmouh a ohmatů. Čalouněný nábytek, žídle a sedací 

3 
lednice, 

" 
wait, 

[soupravy jsou 
bez 

známek 
znečištění 

s prachových 
nánosů, 

Zásuvky 
a vypínače 

u
m
 
My. n

 
lisou čisté, bez. prachu a viditelných ohmatů. Rizikové plochy (kliky, vypínače, 

S 
Šaj.) jsou prosté 

bakterií. 
Umyvadla, 

dřezy 
včetně 

baterií a odkapávací 
plochy jsou 

čisté, beze 
skvr, 

šmouh 
4 

umyvadla, 
zrcadta, obklady fa jsou 

prosté mikrobů 
a plísní. Zrcadla 

s obklady jsou bez ohrnatú, 
skvrn, šmouh 

a prachu, 
5 

tiskárny, 
hasicí 

přístroje a 
l
á
 

tiskáren, 
basicích 

přístrojů, 
věšáků, 

obrazů 
apod. 

jaou 
bez 

prachových 

další zařizovací předměty 
[© 

6 
zrcadla, 

prosklené 
části 

(Zrcadla 
a prosklené 

části jsou 
bez 

ohmatü, 
skvrn, 

šmonh 
a prachu. 

dveře 
(kliky), 

vnitění 
[
v
e
t
e
 

jsou 
bez 

videtelných 
ohmatů, 

skvrn 
a jejich 

plocha je bez 
prachových 

7 
parapety 

a 
meziokenní 

[částie. Kliky 
nelepí. 

Skleněné 
vyplně jsou jsou 

ze všech 
stran 

zbaveny 
prachu, 

prostory, 
zábradlí 

- madia 
skvrn, 

usazenin 
a jsou 

beze 
šmouh 

a jesklé. 
Vnitřní 

parapety, 
včetně 

: 
meziokenních 

prostor jsou 
bez známek 

prachových 
částic, odumřelého 

hmyzu 
a 

[Émouh. 
Zábradlí 

- madla jsou 
bez 

viditelných 
ohmatů, 

prachu 
a nelepí. 

[Topná 
tělesa jsou 

bez 
prachového 

nánosu. 
8 

topná 
tělesa 

9 
skříně, 

židle, 
sedací 

— 
[Skříně 

jsou ornyté, 
bez známek skvrn, 

o
h
r
n
a
t
ů
 

a prachu na povrchu. 
Židle 

a 
Umyvadla, 

dřezy 
včetně 

baterií a odkapávacích 
ploch jsou 

čisté, beze 
skvr, 

Bimouh 
a nejeví známky 

zaschtých kapek 
a nánosů. 

Sifony a přívodní armatury 
10 

umyvadla, 
sifony, 

přívodní 
fsou 

vyčištěny, 
bez 

známek 
zápachu 

a plně 
odtékají. 

armatury 

[Madla 
zábradlí jsou 

bez 
ohmatů, 

prachových 
částic 

a nelepí. 
Výplně 

zábradlí 
1 

zábradlí, 
včetně 

výplní 
[jsou 

bez 
prachových 

části, 
pavučin 

a skvrn. 

Podlahové 
povrchy 

jsou 
zbaveny 

žvýkaček. 

12 
podlaba   
 
                

Body 
celkem 

 
 

týdně 

 
 

týdně 

 
 

 
 

týdně 
 
 

týdně 

 
 

týdně 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

12   
 
 

   



 
 

1194122 
Áposi 

 
 

g
u
a
p
a
 

 
 

 
 

  

 
 

 
 

s
e
m
 

   

 
    

 
 

supl 

 
       

 
 

gupà 

gaoxrzni 
“Jdaqan aguuydAa 

e Appy 
"urere 

v P
I
L
U
 

qofurapapta 
zq 

nosf ajAq 

"nsouyu 
oqpAouoed 

zaq 
nosf vsopn 

yudo J, 
wsapn 

yuden 
6 

Uruazesn 
"HAAS 

"nuoe1d 
KUDAVGZ 

WENS 
Yooga 

oz nosf nos! 
guidfa 

guguayys 
"3nsy3| 

Kugis 
8 

yofaoyoed 
zaq Of UHOOJŮ 

VIDA 
U
O
 

v UIAXS 
TIEUYO 

HOÁUPIOPIA 
299 NOSÍ ODACIÍ 

| "VIPVOJZ 
"vuvrpod 

2PAP 

£pedpo 
L 

"napadyz zog 
nosí u JŘopapo 

zujd mozesn 
Hsonyu 

22 
"ISTY 

OSÍ ApedPO) 
mom] 

v nzÁumj 
ongrajumpo 

'onsgg 
qojAoqouxd 

FAUVUZ 
200 

NOSÍ 10j50d 
qorauayorzour 

qunega ‘adered jopvA “ema 
qoupoypr v nuouxd zoq 'susre nosf ogauydáA v 

-
>
 

yuna 
9 

'eyeujd£a 
*Kxanspz 

OBAP 

 
 

 
 

Raps 

  

TOSTAEG PITIA 

 
 

     

 
 

sup 

  
 
 

 
 

sup 
 
 

 
 

  
způ 

  
 
 

 
 

  
  

  
  

mosf v 
a
u
a
 

ogjüpoA 
uruzusn 

xaurguz 
zaq nosf u

g
s
 

2u1224 
'Ajnox 

2^0q21ds 
A
q
a
r
d
s
 

s 

"mmožesn 
z9g 4 gmmopidond 

"1513 
KARY 

E 
nos[ Axsrpe 

e 
pgs Juego] 

-Ayoiqer Augsyum nosf uoazyostd 
A 

"Juspreq 91501d| 
xvi 

m
m
o
;
 

7) 
'£nond 

v 
os! n

m
 

oz xo 
"jouoaz af 

gusto nosf "ttyaozusn 
"1Ax$ azaq 

nosf Áoqeo) 
© Á

M
O
S
 

"
n
o
e
 

e qnoumg 
'u1xs 

neurqo| 
Aqapod 

239 
nosť Agonod 

gaaruaygkq wo (ouqospz 
v Appyqo 

"ejpuosz 
"ausum 

ogupoA| 
syoruaíiAq 

eu Ayuqosyz 
€ 

Ksouyu JinzvX&AaN 
"qnouig 2 44$ 

zoq 
*3ist? nosf 

yrayeq 
qutogA 

"ejpsaAmm]'Apepiqo 
'erpeorz 

*epzA&um 

fqonod 
ayorusiKq 

e Kyjugnr 
2Aoided 

wu uojgox 
A 

"muoed 
zoqwoism 

nosfosow| 
| 

Agopyu 
jupedpo 

2301 
T 

"qnouig 
? 

u1Axs 
*30jsr2eu 

*ngovid 
xourguz 

zoq 
of uvqzvip 

© 
D
A
M
 

Áuyo1Aod 
gAoqvipod 

T 
 
 

Id 
gejnuuo) 

"7 
'9 

euolid    



 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
  

 
 

   
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

  

 
   

 
   

 
 

 
     

 
 

  
 
 

 
 

s
u
 

o 
"nsouyn 

oqpoqand 
zsq nosf 253133 

vudo | 
usa) 

pudov 
9 

"qposurgo v 
unoun 

"uus 
Acyuz 

jAafou! 
s
 

9 
‘qsoupa ypfacgoead songz oq most nope 

Aipord 8 kyoayd gudmisyd quo} 
irai tomé 

i 
up& 

Jupejso v a
g
e
d
 

"Kansyz 
"dopou 

ogeujdAA 
v A
x
 

"ansya 
uofAoqovid| 

uspugs 
wu juozjjez Jgrep. 

: 
2 

zaq a['egpojd u
o
r
f
a
l
 

e urs 
*nreungo uastpriepra zaq nos( guqniyz e ojoAQ| 

'ooeujd£a 
'Ayanspz 'a1o4p. 

, 

sup 
0 

"Qreurqo w qnourg 
*ux«xs Asurguz 

jaofou| 
p
l
a
y
 

€ 

*psouyu qojAoquead youyuz 
zoq nos[ ropÁqyu 

Áqoojd g Ayoojd zudnjsud 210A) 
Up 

0 
NOSŤ 

gusty 
“Aygps gugugUIXA 

Moss “nyoed v yuggiyeuz zoq git? 
nos[osox| 

| 
Kgopru jupedpo 

2303 
t 

E
 

0 
3]p) 

&uvipod 
qaz^og 

"urAxs 
v tigorp 

0j8]9u 
zoq o[Áuw]pod 

9Aooroqoy 
uuaog| 

^— 
Kuouiod 

saoyejpod 
I 

[I 
guyaoqoxjuox 

Apog 
| 

mpoq 
qojuvxerz 

E
 

wippopad 
susp: 

| 
qpsazou 

ogod 
ppsupsojony toy 

ÁOZOJS SUKAOIOJJUCY 
P
O
V
Y
Š
E
 

v sjdod 
Álozzuosj 

#urpoid 
gumegod 

529408 
"k1ouroxrsou]snit 

g
A
O
p
m
i
p
 
"Aupa 

sn 
"AxjuguiAA 

"Adopis 
"AuAofo3s 

*4ua0124498 
Aupojupod 

« 
Hp 

107328 
9 
I
d
 

0 
9 

g
u
a
m
 

9 
I 

msoupu 
oypaoypeld 

zaq nosf 
weap? 

pado], 
+
9
9
 
sudov 

t 

S
o
v
u
j
d
 Ka 

v 
A
A
n
S
p
Z
 

'SDIS9] 
9 
(nouig 

ozaq 
n
o
s
 w 

uruazesn 
"
u
i
s
 

*nqoeid 
AusAvgz] 

Ausis 
*A3o101d 

juuzsorzaur 

PUPKU 
0 

I 
eggs 

Boga 
2 

nost nosf gujdÁA 
süguapys 

'jiopou ageujd&a © foni 
ansya 

9 Aydemd 
J
u
a
 

z 

ypSroyorad 
zaq of wupojd qarfef v uxxs 

mero 
uofujsepta 

zaq nosf ajoAcq| 
‘aguuydAa 

‘Ayansy2 
*ojo^p 

R
A
S
U
 

0 
1 

"
N
E
 

8 N
O
M
 

TIANE 
"NIELEJO zoq 

nos[ £pppiqo 
e vjpeorz 

"jnours| 
£peprao 

*vrpeazz 
*vipzAAtun. 

+ 

(1445 
9709 

9151) 
NOSŤ A

D
O
 

Joeagdeypo 
© JUSTVY 

PRIA 
ÁZAJP 

"TIPLAÁLUN) 
"gnurqo 

e inoug 
"uis Axurgz 

jofsu 
gugisgur 

0 
I 

"nsouyu 
q4Aogoeid 

xouyuz 
zaq 

nosf 
a
q
u
 

&qoopd 
 goojd 

gudmsyd 
2uoA 

yuaauqKa 
e x

o
q
y
u
 

£ 

*$uazoxgodau 
o[ 032) 3 

"Jnd 
pzyqoeu 

os 
o
f
e
r
 

SA. "TORI 
A 

Quysyu 
0 

1 
1 KuogguÁA 

Krjorponrd 
ap nos! pedpo 

Augpip 
eu ÁJOPYU 

JUPEdpO 
‘guazoxgodouy 

—Aqopyu 
sapedpo 

‘ogoy 
7 

nosf AIV 
KOVY 

PUZURUTÁA 
NOSL 

NYOBŮ 
F JURS99UZ 

Z94 
91819 

NOSÍ DSO 

3usisQui 
0 

1 
"
u
x
 

v uyqorp 
oisteu 

zaqo[ Arepod 
sAcoraqoy 

qaroq]| 
—
 

Áuoxaod 
oAouerpod 

I 

JUFAOTONUCY 
Bpog 

upáuvysiz | 
maooupou 

OBR 
—
 

Hofuzouu 
jopod 

A
N
 

T€ 
&qznjs sueaopoxyuox 

aaexqnnods 
u sidod 

Ayoaquoy 
ygurpadd 

gupezod   

  
  

  
  

 
 

  
Ap"pIs 

"
A
A
T
A
U
 

* £) 
J0PROS 

S 
TEE 

 
 

  
Idi 

1gjnuiiog 
"7? 

euolug    



 
 

(ajayeaoyAysod 
srdpod 

*urmep 
"ruouifiid 

"ouzut) 
(sjoreupalqo 

sidpod 
*tunyep 

*ruouifud 
‘ouguily 

 
 
 
 

"ürsepqos tagoasonpog 
uryaprsaur maoy[o2 

trátiopaan 
agfA. S 

"ugsvpRquos ujuaooupot 
ujupjsotr urfAosgao mnapasn 

agf& 
S 

 
 

  
Asidpoq 
 
 

  
Idi 

18]nuio) 
7" 

"9 
euojug    



 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 
 

  

35001 
001 

98 
SL 

$8 
19 

350€ 
09 

Te 

350€ 
of 

9 
Of 

“
R
i
 

% 
"unu 

R
W
 

% 
4 
Gagnps 

w
a
r
e
 

C
T
 

TUOYAA 
UIAOID 

"qezu[s 
goduspaaord 

wpeugm/Iqw 
1u213]A 

 
 

 
 

0 
0 

0 
jo 

215211 
BZ W

A
H
)
 

 
 
 
 

91d» 

S I
d
 

VITA 

tIdM 

LIGA 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

o©|-lelelele 

 
 

 
 
 
 

0 
T
I
A
 

 
 

  
 
 

  
  

  
  

m
 

jap 
% 

OSY 
EZ 

r
a
x
 

- 
3uspA[ 

7
7
 
susph| 

"
a
u
s
 

[
u
s
]
 

ro 
tap 

f
s
 

7 
P
 

Jd 
nuoxéA 

Ápog 
gurysyz 

[
e
a
n
 

Apfozous 
Xupfi 

s^imoupo[ 
ez 

Kpoq 
3uvxsiz 

Id» 
1832 

l
 

D
U
 
o
 

A
L
L
.
 

anc 
a
.
 

TRSTEČ TURSTO/ PITA 
Kua 

» (9 1X 
ZE 
T
I
S
 

14M 
113201 POOŇA 

JURISAIA. 

 
 

  
  

  

  
  

  
 
 

 
 

  
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

  
  

I 
31095 jujo1juoy 

3403]3.) 
0 

0 
2
 

9 14M 
S 14x 
+ Idy 
E141 

(aposeupofqo 
sidpod 

‘aamup 
‘suousfiad ouzmí) 

7141 

Tidy] 
uokuvysiz 

1o20d 
0
x
1
3
 

| 
yshuzour 

yogod 
&aoxpoo | — 

Td¥ 
1S 

"wpsepgnos 
upussogpoguguepáiwÁuopaan 

S 
V
U
 

3 uap33 
vz 

[d 
21035 

rujo.juo 
3^03[2;) 

 
 

   
 

id 
26inuuo 

7" "9 B
Y
O
H
 ed    



  KT- Generální ki pykoná áno do podnánvků objednatele v rám terminu 
  

  

  

  

  

= pisdest beatrely opin a rpecittbace hoateel eral sladby kat čovnných Bodové hrdé | ní [reve koní 

1 Sat Rae tenn ihr be va ný Va oné ry e di 5 mre 

3 DR vue, tary dll ein ej i et sda pacha, hap a nali. 5 2 "mer 
3 rán [re pre, b s, pein ates Keg i o porte 
  

[Silančné plochy kysletových oka jsou 2 ach srb baveny zoacko, sov, stra A Joe beze žmoch x 
Peck Rámy okru jsou zbaveny aedis, praca n obratů. Vnitřní rýmy oken (meni vnitřním a vnějším elec. 

A metra, vietrh rienh [oka jsou zbyveny prachu, nečistot a odumfelého hmyzu. Vziať i valí paroptý jsou bez nečince, skvrn, 1 9 piu 
s hmyza. Osa byls oěetřena speciálníc: přípravkem, Mže na vlmech jsou ometené, bez pavučich a 

|bdordsléha Peres. Rolery  falars jc zbavery prichovjch čámic. 
  

  anytd prose ch Macf. |Siisedint phochy jeou se viach sirzo rhaneny peache, ekvru, neasmrin a jsoo bere Ion x leskié Ráeny jaen. i a Po provedení 
‘atupalch prostor — |zhaveny nečísta, prachu a pavočí. 1x ročně             

  

$ uvedeným kočoocnní m tolli, 

(ao, pment, damen, podga ehe] 

  

Uma, příjenení, datum, pedea poskytovatele) 

  

 



Příloha 
č. 

.... formutáč 
KPI 

 
 

Poznámky 
 
 

fede je 
místo 

určené pro poznámky 
např. 

úklid 
u KPI 

I nebyla 
služba provedena 

v souladu 
s požadavky a 

nebyla 
splněna 

četnosi, 
apod.) 

  
  

 
 

 



  Fostup bodového hodnocení KPI- 
U běžného úklidu, který je pravidině za příslušné měsďce fakturován formou poušálních úhrad, je perioda kontrolování nastavena týdně, či mésíčné, a to die 

četnosti úklidu, kdy tento je uveden v příloze č. 2 Smlouvy, U generálního s timořídného úklídu bee kontrola prováděna po provedené službě, 

  

$Bodová hodnocení budou při fyzických kontrolách zaznamenávány do formolářň KPI 1 až KPI 8, dle kontrolovaných oblastí, sektorů a předmětu kontroly. Do] 
tabulek se nvádějí pouze hodnoty, kleré se fyzicky v uzčítý okamžit kontrohyjí, to ca nenf předmětem týdeních ttontrol bode v tabulkách prošktnutm. Napříklnd 
v rámců týdení kontroly za KPI1 kontroluji něktené čkanostř denně nebo týdně, alo některé měsíčně v souladu s plány úklidu, které budou nastaveny mezi 
poskytovatelem a objednatelezn. 

i 

  

    

   Ke každé oblasti u KPI 1 až KPI 6 budou zaznamenávány počty koutrotování v svuladu s předmětem kontroly (např. počty WC, sprch, kncůyuěk, dveří, 
topných těles, kanceláří, ploch koberců, apod.) a doplňovány hodnoty počtu kontrolovaných ploch a získaných bodů. 
  

[Tabulka jako městéní h i slouží pro závěrečné vyh ža a provedenou službu, koly do této tabulky budou přenášena jednottivá bodová hodnocená, včetně uvedení týdnu za který byla jodnotlivá hodnocení prováděna, viz, týdenní zastřené tabulkové přehípdy, Doplňují se pouze] 
[bodové ačísla týdnů, tabulka je na icky přepočet bodf cell 
    

  
lých za město, z jejich výše je vypočítávána úroveň. 

(výkonu KPI v 46. Úroveň KPI v % náslodně odnfží úroveň měťení, 26 které následně vychází úhrada služeb v %, která bnde předmětem fektrzované částky, 
Barevné označení vychání z tabulky určené pro úraveň výkonu klužby v 9%, ky měření KPiiihrada provedených služeb je určena procenteláními hranicemi 
[min. a max. Vyplněný a oběma stranamy podepsaný formuláť bude sloužit po fakturaci, 
[Generální úklid (KPI 7): 
Kontroly prováděné na základě tabulky KPI 7 butou prováděny po provedených shvěbách a poučástí bude i doplnění konkrétního dats provedení služby. 
Mimořádný úklid (KPI A): 

[Kontroly prováděné na základě tabulky KPI B budou prováděny po provedených službách a poučástí bude j doplnění konkrétního data provedení služby,     
  

 



  

  

  

  

  

  

  

  

TFTA - Messias] cua 

ental | sit kastsky opis » erteicncn kautrolovans stay NU 

[Frost a poly. pre karé je mimo TA ohýednávám (napě po malování haváriích, akcí, aj ) oa dl Match 
1 mice sili | ioe, eve shor a prachu a uklizeny v sosladu s požadavky uvedené v objadníves (nap včetně provedení jejich 

cats 
1 m [povrch kobercavé plochy je bez procha « to všeamě kobercových sokli, V ploše kobeaoově krydoy zejm cals, če kimasckých 

mm femur skorny » puby. podmínek 

[skloněné plechy ipektových oken jsou ze všech straa zbaveny pracba, skvrm, uaamenim m jsm beze kok a 
bosii£. Nácmy oken jsou rouvery nečisct, prach z obanetů, Vnitřní rámy okrx (mezi vusfeím a vadjlie ifia a 

3 nom fokra) jsou sbyvony prachu, nečistot a odamřelého by, Vaří i vadjsí parapety jou box nečistot, sky, EM" 
fprmchu a kozy. Oba byla ošetřena zpeciálam přípravka. Mo cx oknech jsou czetené, bez povučích 5. 
[cdsntstdho ymo. Rolery 1 taluzi jsou zbaveny prachových číste     

  

      
  

  

  

    
    

ple omoi y 4 deae: perroleat 
r tot Kt        celis    

(ném, přímí, datum. podpis objednatele) 

dae, pigment, ditm, polo poskytovatele) 

 



 
 

PROSTORUISEKTORU 

            NAZEV 
MISTNOSTI 

] 
Kanceláře, 

Zasedací 
a konferenční 

místnosti, 
Učebny 

(IT, jazykové), 
Výstavní 

prostory 
a galerie, 

Satny, 
Pracovny, 

Salonky, 
knihovny, 

kina 
Střižny 

Chodby, 
Schodiště, 

Zádveří, 
Bezbariérový 

vstup 
- plošiny, 

Vestibul, 
Vrátnice, 

Haly, 
Předsíně, 

Galerie 

Kuchyňky, 
jídelny 

Sanitární 
oblasti 

(toalety) 

umývárenské 
oblasti 

(sprchy, 
umyvadla) 

E 
Výtahy 

G 
Archivy, 

sklady 

H I 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Podatelny, 
serverovny, 

strojovny, 
ústředny, 

výměníky, 
technické 

a úklidové 
místnosti/komory, 

půdy, 
sklepy, garáže 

Svétliky 

AV 
Venkovní 

úklid 
- Terasy, 

příjezdové 
cesty, 

chodníky 
okolo 

budovy, 
arkády, 

dvůr, 
průjezd, 

loubí, 
parkoviště 

 
 

 
 

  
  
 
 

 
 

E, G, 
H1, 

Hid, 
H2, 

H6, 
I, AVbez 

barevného 
označení 

   
 

 
 

   



1 vyprázdnění nědob 
n 
odpad 

včetně dopinění 
a dodávky mikrolánových zášků do odpadkových názob, utření nádob 

v případě potřeby, 
přesun odpadu na 

určené město 
T vysátí ploch koberců 

včetně odrtreňování případných skvm 
nebo makně strání colé plochy 

včetně oetstraňování skvm, dle podlahová krytiny 
"ošžné omytf u

m
y
v
a
d
i
e
 

© baleno 
1 dkdid vnikřních prostor volně přístupných stolů 

a valných plocír 

o
 

=) 
! vyprázdnění nádob na třošný odpad 

(die potľaby) 
"1 lokábní stírání prachu z vodorovných volně přístupných ploch nábytku zlo výše stanovené organtzac! 

2 běžně omyl baterií, umyvadel a dřezů věmtně odkapávstích plach dziniskčním roztokorm 
a Jejich vytaštění 

11 odstranšal prachu z vyplnatú a ostatního zařízení ng išnách (zásuvky, kimaňzační jednotky, hasicí přístje, věšáky, obrazy, apod.) do výšo určené organizací 
U o
d
s
t
r
a
n
ě
n
í
 

prachu a omytí parspotú v Intastéru r
n
í
s
t
n
o
a
l
,
 

vľatná maziokenných prostor 
odetranění ohmatů a skym 

2a skol, deti, vnějších ploch nábytku, pikladů a omyvatoiných atča 
unt 

dati i 
my 

stolů 
omi a

v
y
f
u
l
l
b
n
i
 

celjch ploch zrcada 

M
e
a
d
 

TS | 
omytí dveří a zárubní 

Vlhké zotření pavných podlah čistou vodou baz čisticích prostředků 
OMYS 

a vytažišní umyvoddel vô. slicnú a přívodních armatur 
strání prachu x vodorovných ploch nábytku nad výšku určenou organizací 
0 o

a
l
o
p
l
o
š
n
é
 

omytí skříní 
71 omaten! pevutia 
vibké strání vnějších ploch nábytku 

s vyutitim 
vhodnébo proatisdi: na dary 

rmateddl 
vit 

stráni 
a Ješiění obkladů 

» omyvadalných 
siint 

7 utření podnoží otočných žkál, vysání čalounéných povichá 
at! 

odstranění žvýkaček 

čištění 
raciátonů 

čištění koberců 
7 Mytľ 

mvštešných zzrojú vô, 
avšiel nad 

vchadem 
a okolo 

budovy 
1 M
y
k
o
k
é
n
 

vč, rám 
a Aarepetú 

| vyprázdnění nádob 
na odpad včetně doplnění a dodávky mikratánových sážkcú do odpadkových nátob, ufení nádob 

v píípadá potľaby, phssun odpadu 
na uréané misto. 

O vysátť 
ploch PVO 

I mokré stírání celé plochy všetná odatraňování skyrm, dle podlahové krytiny 
Tukdkd vnářních prostar volně přístupných stoků 

a volných ploch 

i
a
)
 

vyprázdnění nádob na 
tfidéiny odpad 

(die po¥eby} 
Hakéla! sti! prachu z vodorovných volně přístupných ploch nábytku do výše stánované organizací 
běžné omyW baterií, umyvadel a dřezů všetně odkopávacích ploch d

a
z
i
n
f
e
k
č
n
í
m
 

raztokem a jejich vyloštání 
orsiranění prachu z vyplnačú a osletního zařízení na stěnách (zásuvky, Kimafzační jotnotky, hasicí přístoje, vědáky, obrazy, 

pac.) do výša usčoné orgenizací 
1 odskanioť prachu a orm 

parnpet! v inierléra místnost, včetně meziokonních prosior 
o
d
s
b
a
n
ě
n
í
 obmaní 

a skvrn 
ze skol, dvaří, 

vnějších 
ploch 

nábytku, obkladiú 
a oryvatelných stěn 

vunmyt degmích 
Kk 

5i m
m
t
 
ato 

   



9 omytí a vylsštění ealých plach zzcade 

a 
TS 

J omytí dvaří a zárubní 
"7 vlhké sottoní pevných podiah 

istou vodou baz čistoich prostředků 
1 omit 

a vyleštění umyvadel vč. uítanů 
a přívodních 

arma 
stnání prachu 

z vodorovných ploch nábysu nad výšku určencu organizaci 
A c
e
l
o
p
i
o
ž
n
é
 

amýll aktní 
| ihi 

stíráni vnájších ploch nábytku 
6 využitím 

vhodného prostťedku na daný materiál 
D víhká atlrání 

a lořtění obídadů 
a o

m
y
v
a
t
e
l
n
ý
c
h
 

stén 
A odetranění žvýkaček 

+ otřerí podnoží odočných 
žkži, 

vysání čalouněných povrtiů židlí 
Oometení pavučin 
1 čištění zábradlí vě. výplní 

čištění radižtorů 
1 Gátiiot koherct 
O
M
 

světslných zdrojů 
vč. avětal 

natl vohodem 
a okolo hidovy 

C My 
oken vě, rámú 

e parspetú 

* vyprázdnění 
nádob 

na odpad včetně doplnění 
a dodávky mikroténových káčků do pdpadkových nádob, uření nádob v případě notřeby, přetin odpadá na učené 

místo 
"1 mokré sdrání celé placiry 

podlahy vhodným přípravkem včetně 
odsiraňavání 

skym nabo celoplošné vysát ploch 
koberců 

včetně odaruňování případných s
k
v
n
 

JJ bážné omytí umyvadla 
u balerto, pekliřo sa 

nachází 
v proatorkch 

U odstranění prachu: 
z vypínačů a ostatního zařízení na 

stěnách 
(zásuvek, 

klimatizačních jednotek, 
hasívich přístrojů, věšáků, 

obrazů, 
pod.) - prachevkou do 

výžo 2,30 
m 

T
a
i
n
e
 — 7 

(Vokální strání prachu z vodorovných votně přístupných ploch nábytku do výše stanovené omanizací 
odstranění pracím 

z vypěnači a oxtutního zařízení na stěnách (zásuvky, kirnatizační Jadootky, haaicí přatoje, věšáky, obrazy, spod.) do výše určené organizac 
odrtrandri prachu 

R ottiytť p
á
n
p
e
t
ú
 

v mteriáru mistnosť, všatné meziokanních prostor 
odstrardní o

h
m
a
l
ý
 

A skem 
za 

skal, dveľf, 
vnějších plach nábytku, 

obkladů 
a amyvatelnjch 

stěn 
u
m
y
t
í
 
divafréch kfkc, 

umytt medal nà 
zábradlí, 

yt! sold 
a Hall 

(dle typu 
povrchové úpravy 

židle 
Jofich v

y
s
á
 

amy 
a v
y
l
o
š
t
ě
n
í
 

colých ploch zrcadel 

U o
m
y
l
 

dvoří a zárubní 
D vřské aetření pevných podlah čistou vodou bez člticích prostředků 
stírání prachu 

z vodorovných ploch 
nábytku nad výšku 

určenou organizac! 
U seloplošné omytí akříní 

(CO vibk6 stírání a beštění obkladů a omyvateingch 
stěn 

| 
tření podnaží otočných židi, vyzárí čakouněnych povrchů žid 

Myti wečialných zdrojú vč. avôtol nač vehodom 
a okolo budovy 

(a Mytí oken vč, rěsně a parmpatů 

   



(Basing atid 
© 

vyprázdnění 
nádoh na odpadky včetně 

dopinání 
x dodávky mikrotánových sáčkú da odpadkových nádob, utčení nádob 

v plípodš poiťaby, plasun odpadu na určené 
tmisto. 

odstranění oůmatů 
a skym 

2 
skal, zrcadel, cyeš, vnčjšich ploch 

nábytku, obkladú 
a srnyvateľných ein 

1 mokrá 
stráni 

celé podlahové plochy deziniakéním 
roztokam 

včetně o
d
s
t
r
a
ň
o
v
á
n
í
 

skvm 
| bôžné omytí batesí, vtmyradal 

a ďiezú včetné odkapávacích ploch dazinfokčním 
raztokem 

doplnění hygienického maleriáiu uvedaniého ve anouvš 
(paptrové načtéky, trýdio ad.) 

"kontrola funkčnosti zaľízbní na 
ukizených mistech 

[oavětení, splachovaču, boterje. odpady) 
a hlášení zjištěných závat pavěřenéMu pracovkoví organizace: 

vymývání 
odpadkových n&doo dasinfekZnim 

roziokem 

 
 

prachu 
a omytí 

v intertéra 
stírání prachu 

z 
ploch nábytku do výše určené organizací 

Di odstranění prachu 
z vypínačů 

a axtatníhu zařízaní na stěnách 
odstranén! prachu 

z omytí vněřních parapet 
prachu 

z vypínačů 
a 

(zařízení na 
stěnách 

jednotky, 
hasicl pristroje, väšáky, 

obrazy spod.) do výše určené 
organizací 

C omýt 
u vyleštční celých pinch zrcadel 

1 vlhké stírání a ladění obkladů a omyvatalných stěn 

 
 

i dezinfekes r
i
z
i
k
o
v
ý
c
h
 

ploch (klěky dvať, 
madla 

skříní, vnějších 
úchytů ledniček, měrovinných 

trub, myžak na 
nádobí apod.) 

e
e
 

vyleštění ploch skol 
v prosklených 

dveřích 

 
 

vyčištění bežne, 
| dez vi, sont e pf 

amater, 
ploch 

T
e
r
r
i
 
n
d
 

a V
j
 
opa 

do a potřoby) 
) vysátí voškarých či 

c
e
 
ade 

tien přoch nábytku 
Tr enmt 

vaří a zárubní stírání prachu z vodorovných ploch nábytku nad výšt určenou omgarizací 
O vlhká sôttonť povných podlah člalou vodou baz člatatch prostřacíků 

) oxfaní podnoží otočných 
žid, výsárý Zakovnáných povechi fit 

0 odstranění žvýkaček 

čištění 
radiátorů 

I čžtění koberců 
"3 M
y
 
světelných zdrojů vč. evitel nad 

vchodom 
a okolo budovy 

U Mytt oken vč. rámů 
a parapatů 

‘rated 
nent a vymyt nádob na o

d
p
a
d
k
y
 

včetně doplnění a dodávky miautónových sáčků do odpadových nádob, učení náclob 
v případě potřeby, přesun odpadu na urbani misto dfe Jeho Kisiticaco odpedenvóho 

zákonu 
n 

ých 
sáčka 

ch 
nádob na. 

pošt 
na 

WC, přesun odpadli na určené misto še jeho Klasifkacm odpadového zákona 
z doda 

pecích n nádob pro blologický odpad (v případě potřoby) a Hkvidaco odpadu dle platnáho zákonu 
D běžně oerytí umyvadel a baterií 

1 ormytí toaletných mis, 
bádetá a přanárů dezintakčním roztkem, a to jak zevritf tak zvončí 

very a vylaštění zrožede 
(i dezintskov úchytových míst (ata, zásobník mýdel, splachovacie, idlk spod, 
omýt s

p
r
c
h
o
v
ý
c
h
 

koutů, van 
: odetrandint 

ohrmgió 
a c

e
r
 

z obléadú 
a 
omyv atelných sák 

TI dodání a doplňování hygienického standardu 
(rýdlo, toslotní papk, paplrové nučníkyj 

9 dodá 
a doplnění hyglenických tablet - naoceňuje a8 5amoststně, je součástí ceny ze jednojku 

Viti 
vyčištění celá podlahová plochy dozintekčním roztokém včetně odstraňování skym. 

? odstranéní prachu z vypínačů u ostatního zřízení na aiénách 
n kořroša furiišnoat 

zařizaní 
na 

uidízaných 
mistech 

(oevěžení, 
splachovače, 

bateria, odpady) 
a htášaní zjištěných 

závad p
a
v
ě
ř
o
n
ě
m
u
 
pracovníkovi 

organizace 

   



» s
e
l
o
p
l
o
š
n
é
 

omytí x vylažtán! u
m
y
v
a
d
e
š
,
 

všetné aíanů a přívodních armatur, WC mla, bldetú, pisoárú všatné a
p
l
a
c
h
o
v
a
d
a
l
 

daziniskčním prodředkém 
‘omy! a vyleštění ploch sprchových koutů z ván dezinfekóním prosiľedkem 

* omytí a vylaštění zařizovacích předmět (např. zásobníků mýdel, držák) nabo zázobníků tnaleního paplnu, walatní štětky, zázobaů načníků) 
na toařatách vihká setření vodorovných 

a svislých ploch 
dozinokčním 

prostfadkam 

o
d
s
t
r
a
n
ě
n
í
 

prachu z parapetů v interés 
mistnostt 

oedatranění prachu 
z vypínačů m ostatního zařízení na stěnách 

"1 atlrání prachu z vodorovných ploch něbytku do výše určené organizací 
v
y
m
ý
v
é
n
!
 
o
d
p
a
d
k
o
v
ý
c
h
 

nádob 
dezintekčním 

proziředkam 

a 
O vlhké 

stírání a leštění 
obkladů 

a oznyvateřných 
mio. 

1 omytí p
a
r
a
p
e
t
ů
,
 

craží a zárubní 
C vlhké satřoní pevných podlah čistou vodou bez čisticích prostředků 
odstranění praohu ze 

všech vodetovných 
u zvislých ploch nad výši 

určenou organizac 
[1 

ometorí pavučín: 
1 omytl 

x vyloštén! zroadal 
a 

skol 
v proskienych aténfch, dvetich 

C1 adetranéni Zvýkaček 

čištění 
radiátorů 

Mys svštelných zdrojú 
vč, svätol nad vebadem 

a okálo budovy 
‘Myf ohen 

vi, 
rama 

a parapet 

Prostory 
typu 

Ga 
H 

Sidady, 
Podatefny, 

Serverovny, 
Strojovny, 

Ústredný, 
Výmäníky, 

Technické 
a úklidové 

mistnosil/komory, 
Pady, 

Sklepyvýstavní 
prostory, 

Garáže 

Pravideinf 
üidid 

vyprázdnění nádab na odpadky 
e popelníků včstné dopinění 

a dodávky 
mikrotěnových náčků do odpadkových 

nárok, utřenl 
nádob 

v případě poveby, posun odpadu 
na určené 

místo. 
!
v
y
p
r
á
r
d
n
á
n
i
 

nádob na Scšný odpad (dle 
potřeby) 

makrá 
strán! 

cslé plochy podlahy 
přípravkem 

určeným zadavatelem všakyš odstraňaváni skvm 
nebo vyzásí ploch kobercü 

včetně odstraňování případných skvm (de druhu 
podčabové 

krytiny) 
prechu z 

vypínaů 
a 

zařízení 
na stěnách 

Jednotky, haste! priswaje, věšáky, obrazy apod.) do výša určené orgaoizací 
 
 

© kontnota 
funkčnosti 

zařízení na uklfzorných místech 
(osvětení, 

splachovače, baterie, odpady) 
a hlášení zjištěných závad pověřenémmu 

pracovníkovi organizach 
o
d
s
t
r
a
ň
o
v
á
n
í
 

případných skvm ze 
tojů s Javšc 

Týdenní 
úklid 

vymávání prostor 
» c
e
l
o
p
l
o
š
n
ý
m
 

kobercem 
! Iakálnť stúrán prechu 

z vodorovných plochy a nábyiku 
do výše určené orgenizací 

D odstranění prachu z vypínačů 
a ostatního zařízení na stěnách 

odstranění prachu 
a omytí vněřních p

a
p
a
 

odstranění ohmatů 
a aicem že akel, dvoľí, vnějších ploch nábytku, obkladú s omyvatelných etša 

vmyti m
a
d
o
!
 

na zábraolf 
(foy 

sicl 
a 

nic 
omytí 

a vylaštění celých ploch zroadeľ 
T v
y
p
r
á
z
d
n
ě
n
í
 

nádob na iidény oped (le 
potřeby) 

dezinfekce riskových ploch 
(např. kky dvatí, vypínače) 

D oskoplodná ormyt 
a vyleštění umyvadel vě. slfonů s přívodních armatur 

D vynátí veškerých čiaticloh 
zón 

Měsíční úldid 
D omytí 

n vyleštění 
čalkových ploch skal 

v prosklených dvařích 
omyti dveří a zárubní 
oaloplošné omytí skříní 
tření podnoží 

otočných židi, 
vysáni Esleun&nych pavichà Sidi 

všhká satňaní pavných 
podlah 

Glatuu vodou 
bez člalicích prostředků 

TI stlrání pracin 
z vodorovných plocít 

nábytku: ned výšl 
určenou omanizaci 

vlhká strani obkšadú a pmyvateľných 
sln 

D zametání venkovních vatupních prosinr do 
budovy 

a čištění rohoží 

   


